בהרכב מורחב של שבעה שופטים, בראשות הנשיאה דורית בייניש, קבע השבוע בית המשפט העליון, כי יש להשוות את שיעורי פנסיית השארים המשולמת לאלמנים של מי שהיו חברות בקרנות הפנסיה הוותיקות, לשיעורי הפנסיה המשולמים לאלמנות של מי שהיו חברים בקרן.

### עובדות המקרה

פסק דינו של בית המשפט העליון דן במאוחד בשתי עתירות. בעתירה הראשונה (בג"ץ 4948/03) עתר משה אלחנתי נגד סעיף 19 לחוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל התשס"ג-2003 (להלן חוק ההבראה), שהורה על ביטול חוק השוואת זכויות פנסיה לאלמן ולא אלמנה, התשס"א-2000 (להלן חוק השוואת זכויות). מאז ביטול החוק ביוני 2003, קיבל אלחנתי, אלמן של מפיקת האוניברסיטה המשודרת בגלי צה"ל, תרצה יובל, פנסיית שארים בשיעור 20% בלבד משכרה של אשתו המנוחה. אלחנתי טען, כי החוק יצר אי שוויון בין שיעורי פנסיית השארים המשולמים לאלמנים לעומת אלה המשולמים לאלמנות בקרנות הפנסיה הוותיקות.